攀环办函〔2020〕6号

攀枝花市生态环境局办公室

关于转发《四川省生态环境厅办公室关于

做好2020年重点排污单位名录管理的通知》的通知

各县（区）生态环境局、钒钛高新区管委会：

为做好2020年重点排污单位名录管理工作，现将《四川省生态环境厅办公室关于做好2020年重点排污单位名录管理的通知》（川环办函〔2020〕16号）转发给你们，请严格按照文件要求，根据《重点排污单位名录管理规定（试行）》，认真开展辖区内重点排污单位名录的筛选工作。

一、请各县（区）生态环境局、钒钛高新区管委会于3月5日前将重点排污单位名录报市生态环境局，由市生态环境局汇总确认后，统一在市生态环境局门户网站进行公示。

二、各县（区）生态环境局、钒钛高新区管委会于3月15日前完成辖区内纳入重点排污单位名录的企业事业单位的书面告知工作。

联 系 人：市生态环境局综合科  王鑫

联系电话：0812—3333365
邮　  箱：1185101175@qq.com
附件：1．四川省生态环境厅办公室关于做好2020年重
点排污单位名录管理的通知（川环办函〔2020〕
16号）

2．关于印发《重点排污单位名录管理规定（试

   行）》的通知
　　　　　　　　　　攀枝花市生态环境局

2020年2月12日
攀枝花市生态环境局办公室            2020年2月12日印发
攀枝花市生态环境局办公室

—2—
—1—